
Продам квартиру
Территория: Калужская обл,

Калуга

Стоимость: rub 2 344 000

Адрес: Школьная ул, 2

Объект: 2-я квартира

m2: общая: 50, жилая: 39, кухни: 9

телефон: нет, с/у:

Дом: 5 эт., этажей: 5, тип: панельный

Комментарий: Продается 2-комн. квартира, общей площадью 50,4 кв. м., расположенная по адресу:
Российская Федерация, г. Калуга, ул. Школьная, д. 2, кв. 59, 5 этаж. Инвентарный номер: 12-
000020$103-36. Год постройки: 1997. Этажность: 5. Продается через электронные торги.
Сайт: https://etp.gpb.ru/?utm_source=jcat&utm_medium=paidsearch.

Контакт:

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://kaluga.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2547949.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://kaluga.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2547949?pismo=1

Размещено: с 25.03.24 18:10:11 до 25.03.25 18:10:11

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


